SALM

Salmo Pet Plus de Fiordc
una harina de salmon

alto contenido proteico, es|
desarrollada para alime
mascotas. ]

El rico sabor, frescura y pc
aminodcidos del salmén  hacen

Especificaciones Técnicas:

Salmo Pet Plus Resultados Tipicos

Protein 69 % 68 % -70 %
Fat 12% 8%-13%
Moisture 9% 7%-10%
Ash 12% 10%- 14 %
TVN (MgN/100 grs.) 120 100- 170
- 9
ot
= © =] @
Empaque: Vida Util: Productos: Cliente: Origen:
Mavxi sacos de 12 meses bajo Salmo Pet Plus Alimento de Salmén
1.250 kg almacenamiento mascotas
recomendado

Acido Aspdrtico
Acido Glutdmico
Hidroxiprolina
Serina

Glicina
Histidina
Arginina
Taurina
Treonina
Alanina

Prolina
Tirosina

Valina
Metionina
Isoleucina
Leucina
Fenilalanina
Lisina
Triptéfano

Cistina

Perfil de aminodcidos (% Total de proteina) Salmo Pet Ultra Resultados Tipicos

9,0%
11,7%
2,3%
3,7%
10,5%
2,5%
6,0%
1,5%
3,9%
7,0%
7,2%
2,7%
4,3%
3,7%
3,9%
6,9%
4,0%
7,3%
0,9%
0,9%

FIORDO AUSTRAL

GROUP

Bernardino N° 1990, Parque San Andrés, Cardonal, Puerto Montt - Teléfono: +56 65 226 7000 - Contacto: sales@fiordoaustral.com - www.fiordoaustral.com




