

## Especificaciones Técnicas:

Salmo Pet Plus	Resultados Típicos	Rango
Protein	69 %	68 % - 70 %
Fat	12 %	8 % - 13 %
Moisture	9 %	7 % - 10 %
Ash	12 %	10 % - 14 %
TVN (MgN/100 grs.)	120	100 - 170



Empaque: Maxi sacos de 1.250 kg



Vida Útil: 12 meses bajo almacenamiento recomendado



Productos: Salmo Pet Plus



Alimento de mascotas



**Origen:** Salmón

Ácido Aspártico	9,0%	
Ácido Glutámico	11,7%	
Hidroxiprolina	2,3%	
Serina	3,7%	
Glicina	10,5%	
Histidina	2,5%	
Arginina	6,0%	
Taurina	1,5%	
Treonina	3,9%	
Alanina	7,0%	
Prolina	7,2%	
Tirosina	2,7%	
Valina	4,3%	
Metionina	3,7%	
Isoleucina	3,9%	
Leucina	6,9%	
Fenilalanina	4,0%	
Lisina	7,3%	
Triptófano	0,9%	
Cistina	0.9%	

Salmo Pet Ultra Resultados Típicos

Perfil de aminoácidos (% Total de proteína)



